PAGE
8

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2013 года

	№
	64/237-3

	г.Зубцов

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в  депутаты   Совета депутатов представительных органов муниципальных образований Зубцовского района.
На основании статьи 20, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, решений Советов депутатов «Городского поселения – город Зубцов» от 14.12. 2012 года №253, Вазузского сельского поселения от 14.11.2012 года №137 (с изменениями от 29.01.2013 года №151), Дорожаевского сельского поселения от 14.12.2012 года №121, Зубцовского сельского поселения от 14.11.2012 года №54/171-3, Княжьегорского сельского поселения от 07.12.2012 года №136 (с изменениями от 31.01.2013 №136), Погорельского сельского поселения от 14.12.2012 года №199, Столипинского сельского поселения от 14.12.2012 года №101, Ульяновского сельского поселения от 14.12.2012 года №116 « Об утверждении схемы одномандатных (многомандатных) избирательных округов для проведения выборов депутатов представительных органов местного самоуправления 8 сентября 2013 года»,  постановления  избирательной комиссии Тверской области от 11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении  полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район», на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района»,  территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:

1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатов в депутаты Советов депутатов представительных органов муниципальных образований Зубцовского района, с учетом предельного предоставления подписей избирателей. (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Зубцовского района на сайте администрации Зубцовского района в сети Интернет.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии                                                        В.Ю. Мордина

Секретарь территориальной
 избирательной комиссии                                                        Н.Е.Морозова
	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Зубцовского района

от 21 июня 2013 г.  № 64/237-3

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования «Городское поселение-город Зубцов» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации
	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Одномандатный избирательный

 округ №1

	613
	10
	14

	Одномандатный избирательный

 округ №2

	643
	10
	14

	Одномандатный избирательный

 округ №3

	563
	10
	14

	Одномандатный избирательный

округ №4

	592
	10
	14

	Одномандатный избирательный

округ №5

	566
	10
	14

	Одномандатный избирательный

округ №6

	536
	10
	14

	Одномандатный избирательный

округ №7

	637
	10
	14

	Одномандатный избирательный

округ №8

	571
	10
	14

	Одномандатный избирательный

округ №9

	596
	10
	14

	Одномандатный избирательный

 округ №10

	654
	10
	14

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования           «Вазузское сельское поселение» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Коробинский

 (пятимандатный) избирательный округ

	870
	10
	14

	Никольский

 (пятимандатный) избирательный округ

	787
	10
	14

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования           «Зубцовское сельское поселение» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Зуевский

 (пятимандатный) избирательный округ

	832
	10
	14

	Борковский

 (пятимандатный) избирательный округ
	745
	10
	14

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования    «Дорожаевское сельское поселение» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Дорожаевский

(семимандатный)

 избирательный округ

	499
	10
	14

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования           «Княжьегорское сельское поселение» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Центральный (двухмандатный) избирательный округ

	259
	10
	14

	Лесной (двухмандатный) избирательный округ

	259
	10
	14

	Садовый (двухмандатный) избирательный округ

	227
	10
	14

	Благининский (двухмандатный) избирательный округ

	216
	10
	14

	Николопустыньский (двухмандатный) избирательный округ)

	235
	10
	14

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования           «Погорельское сельское поселение» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Центральный (двухмандатный) избирательный округ

	521
	10
	14

	Заречный (двухмандатный) избирательный округ

	502
	10
	14

	Вахновский (двухмандатный)

избирательный округ

	438
	10
	14

	Раковский (двухмандатный) избирательный округ

	432
	10
	14

	Орловский(двухмандатный) избирательный округ)

	467
	10
	14

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования           «Столипинское сельское поселение» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Столипинский (семимандатный) избирательный округ

	607
	10
	14

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата     в депутаты Советов депутатов муниципального  образования           «Ульяновское сельское поселение» и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного
 (многомандатного)
 избирательного округа

	Численность

избирателей

	Количество

подписей избирателей,

необходимое

для регистрации

кандидата
	Предельное

количество

подписей

избирателей

	Ульяновский (семимандатный) избирательный округ

	660
	10
	14